
 
 

Złotniki Kujawskie, 02.07.2021 r. 

271.1.8.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 

271.1.8.2021 

Nazwa zadania: Przebudowa ul. Brzozowej w Złotnikach Kujawskich 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zamieszcza 

informację z otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 02.07.2021 r. o godzinie (11:10) odbyło 

się otwarcie ofert. 

Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 
brutto 

Okres 
gwarancji 

 

1. 

Zakład 
Ogólnobudowlany i 
Robót Drogowych 
Jarbet Krzysztof 

Kowalczuk 

Ul. Jana Kilińskiego 
12, 89-100 Nakło 

n/Notecią 

780 325,79 
 

60 miesięcy 

 

2. 

BRUKOP Anna 
Andrysiak 

Ul. Pienińska 13,  

85-792 Bydgoszcz 

672 631,53 60 miesięcy 

3. 

 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowe 

Affabre Sp. z o.o. 

Ul. Inwalidów 1,  

85-727 Bydgoszcz 

776 943,31 60 miesięcy 

 

       

 Zatwierdził: 
WÓT GMINY  

Złotniki Kujawskie 
                                                                                               mgr Witold Cybulski 

 


